
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  Г. ЧЕЛЯБИНСКА 

(МАОУ СОШ № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА) 

454052, Г. ЧЕЛЯБИНСК, УЛ. БАЙКАЛЬСКАЯ, 34, ТЕЛ/ФАКС (351)721-17-82 EMAIL: CHEL-

SCOOL14@YANDEX.RU 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
От «02» сентября 2024 г.                                                          №  251 

 

                                                  

 

 

О проведении «горячей» телефонной линии 

 

На основании приказа от 02.09.2024  г.   г. №  249 «Об участии в 

межведомственной профилактической и акции « Образование всем детям в 2024 году», в 

целях сбора информации о детях, не приступивших к учебным занятиям 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Организовать с 1  сентября по 01 октября 2024 г. проведение «горячей» телефонной 

линии; 

2. Назначить Фролову Ю.И., социального педагога, ответственной за организацию и 

    проведение «горячей» телефонной линии; 

3. Вменить Фроловой Ю.И.  в обязанности: 

-  фиксировать поступившие звонки в журнале «Учета поступивших звонков»; 

-  поступившую информацию своевременно передавать в МКУ «ЦОДОО» 

-  подготовить итоговую информацию о проведении « горячей» телефонной линии» до 

23.09.2024 г.; 

4. Контроль  исполнения приказа возложить на Хабибулину М.Б.,  заместителя директора.   

 

 

Директор МАОУ «СОШ  № 14  г. Челябинска»                                         Т.А. Королёва    

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Хабибулина М.Б. 

Фролова Ю.И. 

 

 

 

 

 
Фролова Ю.И. 

721-75-38 

 

 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru
mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2024-09-11T09:37:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




